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Verksamhetsberättelse för Götene Brukshundklubb 2014 
 

Lisa Ragnarsson Ordförande 

Christer Odh Vice ordförande 

Anna Gustavsson Sekreterare 

Ann-Louise Andersson Kassör 

Eva Norell  Tävlingssekreterare och vice sekreterare 

Evelina Andersson  Suppleant 

Britt Franzén Suppleant 

Birgitta Wenzer Suppleant 
 

 

Styrelsen har under föregående år haft 6 protokollförda styrelsemöten samt 3 medlemsmöten inkl. 

årsmötet. Protokollen läggs alltid ut på hemsidan för de som är intresserade och vill följa besluten, de 

finns också i analog form i en pärm i klubbstugan.  

 

Årsmötet hölls i klubbstugan den 15 februari 2014. Medlemsmötet hölls den 21 maj där Per-Arne 

Hellberg var inbjuden att berätta och visa bilder när han tillsammans med sin dåvarande hund jobbade 

efter jordbävningen i Armenien 1988. Årets tredje medlemsmöte hölls den 22 oktober då vi invigde den 

nya belysningen på agility- och appellplanen. Både sparbanksstiftelsen och kommunen deltog i denna 

mycket uppskattade kväll som lockade över 60 personer till klubben. Hela kvällen förevigades genom ett 

fint reportage i NLT. Klubben fick beviljat bidrag från Sparbanksstiftelsen med 40 000 kr, Götene 

kommun 24 400 kr för ny belysning. Resterande 46 850 kr betalade klubben som ser det som en viktig 

investering för klubbens medlemmar.  

 

Under ”Våryran” på Julahuset i Skara (26 maj) var vi 7 personer från klubben som marknadsförde Götene 

BK och SBK för alla besökare. Detta gynnade även vårt samarbete med Skara Hästsport som denna dag 

gav alla medlemmar 20 % rabatt på hela sortimentet. Vi fick många besökare som vill prata och fråga om 

hund och så givetvis många som ville klappa de hundar vi hade med oss på plats.  

 

Klubben hade vid årets slut 399 medlemmar.  

 

Vi startade året med den traditionella vinterpromenad lördagen den 11 januari. Ingemar L hade snitslat 

ända ner till sjön så det var ingen risk för att gå vilse. Väl nere vid sjön blev det grillning och sedan 

tillbakagång till klubbstugan. Uppskattningsvis deltog 30-35 personer denna dag.  

 

Vår festarbetsgrupp har under året bestått av Evelina Andersson som fixade en trevlig våravslutning för 

alla aktiva i klubben. Den 17 maj var vi, 29 personer, på Lindärva gårdspub och fick god mat och dryck 

och många skratt tillsammans.  

 

Två städdagar har hållits under året. Den första städdagen var den 5 april – alla fönster putsades och hela 

stugan fick sig en ordentlig genomgång. Gert-Inge monterade upp den nya fina anslagstavlan utanför 

klubbstugan, ypperlig plats att informera alla medlemmar om kommande aktiviteter och dylikt. Årets 

andra städdag var den 23 augusti, då vi blev av med alla utrustning på andra våningen som gjort sitt, 
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datorskärmar, skrivare och datorer.  

 

Klubben har också investerat i en ny åkergräsklippare som kan underlätta skötseln av våra planer. År 2014 

är första året som gräsklippningen skötts med ett ”frivillig”-schema som anslagits på klubbens nya 

anslagstavla. Gert-Inge Rydbeck har varit ansvarig för inköp av bensin, service av maskiner och har 

dessutom till största delen skött klippningen med den stora traktorn själv. Tack vare ett, ganska begränsat, 

antal personer så har gräsklippningen fungerat och planerna har hållit bra och hög kvalité även i år.  

 

Styrelsen har även under 2014 fortsatt arbete med klubbkläder. Genom att suppleant Evelina Andersson 

fortsatt jobba med detta har vi nu en hel kollektion av fina klubbkläder som bidrar till gemenskap och inte 

minst god reklam för klubben när vi vistas på andra klubbar och tränar och tävlar.  

 

Styrelsen har under hela året arbetat mycket aktivt med den nya belysningen på appell- och agilityplanen. 

Arbetet ar till stor del hanterats av suppleant Birgitta Wenzer som ansökt om bidrag, tagit in offerter och 

träffat leverantörer etc. Till detta kom en mycket uppskattade invigning, 22 oktober, där hela styrelsen 

deltog i arbetet med få ihop arrangemanget. Den nya belysningen är ett stort lyft för vår anläggning och 

det märks redan i skrivande stund, november, att onsdagsträningarna fått ett uppsving i antalet deltagande 

då belysningen är mycket tillfredställande att träna i.  

 

Vi har under året aktivt jobbat med medlemsvård genom att erbjuda gratishjälp från instruktörer på 

onsdagsträningarna. Fyra sommarkvällar (18 juni, 9 juli, 30 juli och 20 augusti) har minst två instruktörer 

varit på plats för att hjälpa alla som vill ha tips och/eller problemlösning av olika slag. Ett bra sätt att hålla 

igång våra medlemmar och kursdeltagare även under sommarmånaderna.  

 

Den 25 juni större delen av styrelsen samt utskottsledare för HUS en utbildning i föreningsteknik som 

hölls utav Barbro Lund från STF. Kursen syftade till att öka förståelsen och insikten i hur styrelsearbete 

ska fungera, vilka riktlinjer vi ska förhålla oss till mm.  

 

Sommarblad gick ut till alla medlemmar den 1 juli där vi informerade om de aktiviteter som är på gång, 

ett sätt att få fler aktiva medlemmar samt få upp ögonen för vår väl uppdaterade hemsida.  

Hemsidan har under året utvecklats för att underlätta för de som använder surfplattor och mobiler. Även 

justerat sidorna för kursutbudet för att göra sidan mer överskådlig och enkel att navigera.  

 

Klubben har även köpt in en hjärtstartare som är ytterligare ett steg i att öka säkerheten för alla våra 

medlemmar. Kassör Ann-Louise Andersson ansökte på klubbens vägnar om bidrag för inköpet från Lions 

i Götene, vilket beviljades med 3000 kr. Resterande ca 16 000 kr har klubben själv investerat. Under året 

har en stor del av aktiva instruktörer deltagit i en HLR + hjärtstartar utbildning för att höja kompetensen 

och känna oss trygga med den nya utrustningen.  

 

Götene BK arrangerade för Skaraborgsdistriktet ett ungdomsläger den 6-7 september. Totalt deltog 17 

ungdomar. Totalt 11 vuxna från Götene BK deltog också under helgen för att ge ungdomarna prova på 

aktiviteter inom upplet, sök, patrullstig, lydnad, rallylydnad och agility. Vädrets makter var med oss och 

vi kunde njuta i solsken i två dagar. En viktig faktor i detta arrangemang är köket, utan mat, fika och 

annan service hade inte helgen kunnat gå i lås.  
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Lussepromenaden hölls den 6 december. Ca 60 personer deltog på denna uppskattade aktivitet som är 

öppen för alla medlemmar. Fika, och julgodis i mängder fanns gratis till alla. Tipsrundan hade som 

vanligt gjorts av Sara Hellberg med kluriga frågor om allt mellan himmel och jord. 

 

Infoblad med kallelse till kommande årsmöte, 28 februari 2015, och lite annan information skickades till 

samtliga medlemmar via vanlig postgång första veckan i december.   

 

Klubben har även deltagit i och anordnat följande aktiviteter: 

 Hundstund på äldreboende har skett 25 gånger under året, tack till alla som åkte dit det var 

mycket uppskattat 

 Hundcafé - 4 olika platser under hösten öppet för alla att vara med 

 Sportlovsaktivitet - agility prova på 

 Mångfaldsdagar i Götene - prova på agility - uppvisning i lydnad och alla barn fick lära sig hur 

man hälsar på hundar, eftermiddagen uppvisning för de äldre vid Helenagården 

 Ledarhundsträffar 6 st 

 Traditionella tomteparaden 30 november i Götene samhälle 

 Hundar på seniordagen - visning av agility, lydnad och klappa hund 

 

 

 

 
  

Lisa Ragnarsson, ordförande                                                  Christer Odh, vice ordförande 

 

 

 

 

 

Anna Gustavsson, sekreterare                                                 Ann-Louise Andersson, kassör 

 

 

 

 

 

Eva Norell, tävlingssekreterare/vice sekreterare 

 

 

 

 

 

Evelina Andersson, suppleant                                                    Britt Franzén, suppleant 

 

 

 

 

 

Birgitta Wenzer, suppleant 
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Styrelsen för Götene Brukshundklubb planerar följande verksamhetsplan för 

2015 
 

Styrelsemöten 

Medlemsmöten 

Årsmöte 

Medlemsaktiviteter 

Vår- och höstavslutning för aktiva i klubben 

Löpande verksamhet 

 

Leda och fördela arbetet till utskotten 

 

Samarbete med studiefrämjandet och kommunen samt eventuella ytterligare samarbetspartners 

 

Delta med aktiviteter vid äldreboende, föreningsdagar och andra aktiviteter där vi kan marknadsföra och visa vår 

verksamhet för allmänheten.  

 

Styrelsens förslag på mål för 2015: 

 

Bidra till ett aktivt hundliv 

Aktiva medlemmar 

Sprida kunskap 

Gott samarbete med våra samarbetspartners 

 

  

 

 

 

 

 

 
   Ordförande Lisa Ragnarsson   

  

 


